VAN DEN HERIK EN VERHULST ADVOCATEN

Tussentijds financieel verslag per 11-01-2018

Naam B.V. De Zuider Ster

Curator mr. C. van den Bergh

Rechter-Commissaris mr. C .de Jong

Datum uitspraak faillissement 15 maart 2016

Insolventienummer faillissement F.10/16/150
|a. Baten Incl. B.T.W. B.TW.

1. Aangetroffen middelen:

- kas € -
- bank € 277,44
- postbank € =
€ 277,44
2. Opbrengst verkoop activa:
* Onroerende zaken € -
Af: kosten ivm verkoop € -
Af: rechten van derden € -
€ -
* Bodemzaken
- inventaris € 50.000,00 art. 37d WOB
Af: kosten ivm verkoop € 5
Af: rechten van derden € -
Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder € -
€ 50.000,00
* Overige zaken
- voorraad € 500.000,00
- vervoermiddelen € 100.000,00
- goodwill € 60.500,00 € 10.500,00
- omzet contante winkelverkopen € 34.429,60 € 5.975,40
- omzet horeca € 4.807,51 € 272,12
- boedelbijdrage ABN-AMRO Bank N.V. € 47.190,00 € 8.190,00
Af: kosten ivm verkoop € -
Af: rechten van derden € 600.000.00-
€ 146.927,11
3. Debiteuren:
* Pré-faillissement € 6.600,00
* Inningskosten € 3.941,92- € 674,80-
* Boedeldebiteuren € 31.656,73 € 5.494,14
* Rechten van derden € -
€ 34.314,81
4. Overige baten:
- Vernietiging transacties art. 47 FW € 19.187,61
- Boete Woonretail B.V. € 36.336,54
- Restitutie Postnl € 1.675,43
- Restitutie KPN € 318,41
- Bankrente € 70,09
€ 57.588,08
€ 289.107,44 € 29.756,86
B.V. De Zuider Ster/76366 11-01-2018

Tussentijds financieel verslag Pagina 1 van 2 JV



VAN DEN HERIK EN VERHULST ADVOCATEN

Tussentijds financieel verslag per 11-01-2018

Naam B.V. De Zuider Ster
Curator mr. C. van den Bergh
Rechter-Commissaris mr. C .de Jong
Datum uitspraak faillissement 15 maart 2016
Insolventienummer faillissement F.10/16/150
HB. Reeds betaalde kosten / boedelkosten Incl. B.T.W. B.T.W.
1. Salaris curator periode 15.03.16 t/m 12.07.16 € 89.319,91- € 15.501,80-
2. Publicatiekosten € - € =
3. Griffierecht € - € -
4. Uittreksels € - € -
5. Diverse kosten € 102,85- € 17,85-
6. Bankkosten € 201,05- € -
7. UWV € - € -
8. Fiscus € - € -
€ 89.623,81- € 15.519,65-
ﬂc. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 289.107,44
Totaal B (incl. BTW) € 89.623,81-
Saldo boedelrekening zie onderstaand € 199.483,63
D. Specificatie saldo boedelrekening
NL60 RABO 0310 7499 21 € 183,63
NL37 RABO 1267 7722 20 € 199.300,00
Saldo boedelrekening € 199.483,63
B.V. De Zuider Ster/76366 11-01-2018

Tussentijds financieel verslag Pagina 2 van 2 JV



